“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 053/24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através
do setor competente, faça um estudo para instalação de alambrado na
Rua Josefina Brun Barioni, por se tratar de Área de Preservação
Ambiental - APP de responsabilidade do município.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação atende pedido do munícipe Cosme Oliveira de
Souza, a fim de coibir o descarte de lixo e entulho no referido local ou
mesmo a instalação de câmeras de monitoramento para fins de
posterior fiscalização contra os crimes ambientais ali praticados.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de setembro de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron